上述情形发生前债务人已经按照本合同向甲方作出的清偿，甲方应在上述情形发生时立即转交给乙方；

与此同时，导致上述情形的违约方，应对造成的守约方损失承担赔偿责任。

3.6.债权相关义务

乙方确认：原合同项下，乙方对债务人的义务除配合将回购股权过户外均已履行完毕，不再对债务人负有

其他义务责任。

4、转让价款及支付安排

经甲乙双方友好沟通，本次出售债权的价格是基于其本金、利息、当前市场利率以及债务人还款能力和抵

押物等因素综合评估后确定的，确保了价格的合理性和公允性，具体如下：

4.1.就本次债权转让，甲方应向乙方支付转让价款共计：人民币（大写）陆佰叁拾万元（￥6,300,000.00

元）。

4.2.付款方式：

第一笔款：300万元；本合同签订后20个工作日内支付。

第二笔款：甲方在2025年10月1日前向乙方支付330万元。

乙方指定收款账号：

户名： 共青城恒大互联网产业投资中心（有限合伙）

账号： 787060100100039398

开户行： 九江银行股份有限公司高新支行

乙方未授权任何员工、第三方收款；付款方未向指定账号付款导致损失的，乙方不承担任何责任。

5、特殊责任约定

5.1.就债务人对转让后债权的清偿责任，乙方不承担连带责任，仅承担本合同项下明确约定由乙方承担的